

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Благоустрій
Благоустрій та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5902,994 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,42473 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 982,167 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР18-48-2	(Демонтаж) Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	12	<u>5250.03</u>	<u>1615.72</u>	63000	43612	<u>19388</u>	<u>55.0320</u>	<u>660.38</u>
					3634,31	361,25			4335	3,9539	47,45
2	КР3-2-3	Розбирання кам'яної кладки підпірної стінки із бутового каменю	10 м3	0,5	<u>11476.69</u>	<u>6523.69</u>	5738	2477	<u>3261</u>	<u>75.0000</u>	<u>37.5</u>
					4953,00	1609,87			805	21,6578	10,83
3	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,8	<u>7479.96</u>	<u>1345.50</u>	5984	4908	<u>1076</u>	<u>102.0200</u>	<u>81.62</u>
					6134,46	308,37			247	3,9000	3,12
		Разом прямі витрати по розділу 1					74722	50997	<u>23725</u>		<u>779.5</u>
									5387		61,4
		Разом будівельні роботи, грн.					74722				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					56384				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33820				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					100,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					108542				
		Всього по розділу 1					108542				
		Розділ 2. Озеленення									
4	KP18-79-3	Розбивання ділянки під озеленення	100м2	14,2	<u>917,18</u> 917,18	<u>-</u> -	13024	13024	<u>-</u> -	<u>13,3700</u> -	<u>189,85</u> -
5	KP18-97-3	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	14,2	<u>3014,52</u> 2963,86	<u>50,66</u> 9,85	42806	42087	<u>719</u> 140	<u>48,3500</u> 0,1179	<u>686,57</u> 1,67
6	KP1-9-9	Розробка ґрунту екскаваторами з резерву місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	2,13	<u>6629,30</u> 254,40	<u>6371,58</u> 1370,33	14120	542	<u>13571</u> 2919	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>8,84</u> 36,57
7	C311-1 варіант 1	Перевезення непридатного ґрунту з резерву ґрунту до 1 км	т	213	<u>12,03</u> -	<u>12,03</u> 3,96	2562	-	<u>2562</u> 843	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 10,22
8	KP18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	14,2	<u>2048,65</u> 620,18	<u>-</u> -	29091	8807	<u>-</u> -	<u>9,4800</u> -	<u>134,62</u> -
9	KP18-82-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3 x 0,3 м в природному ґрунті	10 ям	1,1	<u>1051,07</u> 1051,07	<u>-</u> -	1156	1156	<u>-</u> -	<u>17,4800</u> -	<u>19,23</u> -
10	KP18-85-2	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,3x0,3 м вручну	10шт	1,1	<u>1241,60</u> 809,87	<u>386,68</u> 46,95	1366	891	<u>425</u> 52	<u>11,1200</u> 0,6110	<u>12,23</u> 0,67
11	C1429-33 варіант 1	Саджанці ялини західної, 5-6 річні	шт	5	<u>3871,58</u> -	<u>-</u> -	19358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C1429-5 варіант 2	Саджанці берези бородавчастої, 5-6 річні	шт	4	<u>5035,06</u> -	<u>-</u> -	20140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1429-13 варіант 1	Саджанці липи серцеподібної європейської, 5-6 річні	шт	2	<u>9679,45</u> -	<u>-</u> -	19359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP18-89-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи в природному ґрунті	10 ям	2,3	<u>263,97</u> 263,97	<u>-</u> -	607	607	<u>-</u> -	<u>4,3900</u> -	<u>10,1</u> -
15	KP18-91-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5x0,5 м	10шт	23	<u>223,45</u> 208,29	<u>-</u> -	5139	4791	<u>-</u> -	<u>3,0000</u> -	<u>69</u> -
16	C1429-62 варіант 1	Саджанці чагарників туї східної, 3-4річні	шт	11	<u>581,06</u> -	<u>-</u> -	6392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1429-60 варіант 1	Саджанці чагарників ялівцю козацького, 3-4 річні	шт	12	<u>3388,10</u> -	<u>-</u> -	40657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					215777	71905	<u>17277</u> 3954		<u>1130.44</u> 49,13
		Разом будівельні роботи, грн.					215777				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126595				
		всього заробітна плата, грн.					75859				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41012				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12202				
		Всього будівельні роботи, грн.					256789				

		Всього по розділу 2					256789				
		Розділ 3. Малі архітектурні форми									
18	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,283	<u>32915.16</u> 32915,16	<u>-</u> -	9315	9315	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>154.91</u> -
19	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,283	<u>461368.03</u> 42980,94	<u>48382.56</u> 10399,91	130567	12164	<u>13692</u> 2943	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>185.93</u> 30,72
20	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,141	<u>63418.62</u> 16243,92	<u>265.72</u> 58,94	8942	2290	<u>37</u> 8	<u>231.0000</u> 0,6150	<u>32.57</u> 0,09
21	КМ38-1-2	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,05 т (турнік потрійний, бруси металеві, турнік подвійний)	шт	3	<u>2697.02</u> 1259,53	<u>156.08</u> 31,31	8091	3779	<u>468</u> 94	<u>17.7000</u> 0,4284	<u>53.1</u> 1,29
22	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т (Лабіринт пазл, ліана велика)	шт	2	<u>2983.88</u> 1316,46	<u>386.01</u> 86,79	5968	2633	<u>772</u> 174	<u>18.5000</u> 1,0678	<u>37</u> 2,14
23	КМ38-1-4 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0, 75	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т (Стінка шведська подвійна)	шт	1	<u>2524.51</u> 1051,39	<u>468.88</u> 103,65	2525	1051	<u>469</u> 104	<u>14.7750</u> 1,2032	<u>14.78</u> 1,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ18-126-6	Монтаж контейнера, маса 0,014 т (урни)	шт	2	<u>465.29</u> 393,79	<u>71.50</u> 22,94	931	788	<u>143</u> 46	<u>5.6000</u> 0,3150	<u>11.2</u> 0,63
25	КМ18-126-6	Монтаж контейнера, маса 0,014 т (урни)	шт	2	<u>465.29</u> 393,79	<u>71.50</u> 22,94	931	788	<u>143</u> 46	<u>5.6000</u> 0,3150	<u>11.2</u> 0,63
		Разом прямі витрати по розділу 3					167270	32808	<u>15724</u> 3415		<u>500.69</u> 36,7
		Разом будівельні роботи, грн.					167270				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					118738				
		всього заробітна плата, грн.					36223				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20713				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6820				
		Всього будівельні роботи, грн.					187983				

		Всього по розділу 3					187983				
		Розділ 4. А/бетонне покриття проїздів590м2									
26	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	5,9	<u>1782.55</u> 222,48	<u>1560.07</u> 352,23	10517	1313	<u>9204</u> 2078	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>21.83</u> 26,18
27	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску, товщ.20см	100м3	1,18	<u>106333.68</u> 1609,92	<u>7186.36</u> 1056,34	125474	1900	<u>8480</u> 1246	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>30.68</u> 13,44
28	КР18-23-5	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	5,9	<u>26549.02</u> 376,02	<u>3591.37</u> 662,10	156639	2219	<u>21189</u> 3906	<u>5.9600</u> 7,2617	<u>35.16</u> 42,84
29	КР18-23-8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 до товщ.18см	100м2	5,9	<u>4183.51</u> -	<u>74.04</u> 8,99	24683	-	<u>437</u> 53	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> 0,69
30	КР18-58-1	Н1=3 Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,3894	<u>19865.91</u> -	<u>471.07</u> 85,12	7736	-	<u>183</u> 33	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,43
31	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	5,9	<u>2235.25</u> 452,58	<u>1628.78</u> 346,16	13188	2670	<u>9610</u> 2042	<u>6.0700</u> 3,7562	<u>35.81</u> 22,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КР18-43-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 до товщ.5см	100м2	5,9	<u>8.63</u> 2,98	<u>-</u> -	51	18	<u>-</u> -	<u>0.0400</u> -	<u>0.24</u> -
33	С1421-9837 варіант 1	Н1=2 Суміші асфальтобетонні гарячі, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, середньозернисті, тип Б, марка 1	т	71,272	<u>2845.62</u> -	<u>-</u> -	202813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					541101	8120	<u>49103</u> 9358		<u>123.72</u> 105,74
		Разом будівельні роботи, грн.					541101				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					483878				
		всього заробітна плата, грн.					17478				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9716				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3183				
		Всього будівельні роботи, грн.					550817				

		Всього по розділу 4					550817				
34	КР18-50-1	Розділ 5. Вимощення 402м2 Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1м2	402	<u>299.11</u> 73,86	<u>-</u> -	120242	29692	<u>-</u> -	<u>1.0900</u> -	<u>438.18</u> -
35	С1421-9839 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі, що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 3	т	28,7025	<u>2826.85</u> -	<u>-</u> -	81138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					201380	29692	<u>-</u> -		<u>438.18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					201380				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171688				
		всього заробітна плата, грн.					29692				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17692				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6074				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					219072				
		Всього по розділу 5					219072				
		Розділ 6. Тротуарна плитка 500м2									
36	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	5	<u>1782.55</u> 222,48	<u>1560.07</u> 352,23	8913	1112	<u>7801</u> 1761	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>18.5</u> 22,19
37	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	5	<u>6077.58</u> 602,64	<u>453.86</u> 96,30	30388	3013	<u>2269</u> 482	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>46.45</u> 6,3
38	КБ27-17-1	Улаштування основи із піску за товщини шару 12 см	100м2	5	<u>16050.56</u> 1880,83	<u>1146.20</u> 266,81	80253	9404	<u>5731</u> 1334	<u>28,7500</u> 3,1867	<u>143.75</u> 15,93
39	КБ27-17-2	Н2=1,15 Н5=1,15 Улаштування основи із піску , за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 до товщ.10см	100м2	-5	<u>2294.47</u> -	<u>124.16</u> 29,91	-11472	-	<u>-621</u> -150	<u>-</u> 0,3694	<u>-</u> -1,85
40	КБ27-65-3	Н1=2 Н2=1,15 Н5=1,15 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,38	<u>889510.11</u> 58726,02	<u>14233.39</u> 4215,80	338014	22316	<u>5409</u> 1602	<u>815,7525</u> 60,8590	<u>309.99</u> 23,13
41	КБ27-65-4	Н2=1,15 Н5=1,15 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,12	<u>942996.45</u> 76588,00	<u>15627.73</u> 3967,05	113160	9191	<u>1875</u> 476	<u>1063,8700</u> 56,6153	<u>127.66</u> 6,79
		Разом прямі витрати по розділу 6					559256	45036	<u>22464</u> 5505		<u>646.35</u> 72,49
		Разом будівельні роботи, грн.					559256				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					491756				
		всього заробітна плата, грн.					50541				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31591				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					93,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10833				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					590847				

		Всього по розділу 6					590847				
42	КБ27-65-3	Розділ 7. Тотуарна плитка (реконструкція) 764м2 <i>Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м</i>	1000 м2	0,068	<u>889510.11</u> 58726,02	<u>14233.39</u> 4215,80	60487	3993	<u>968</u> 287	<u>815.7525</u> 60,8590	<u>55.47</u> 4,14
43	КБ27-65-4	H2=1,15 H5=1,15 <i>Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м</i>	1000 м2	0,696	<u>942996.45</u> 76588,00	<u>15627.73</u> 3967,05	656326	53305	<u>10877</u> 2761	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>740.45</u> 39,4
		Разом прямі витрати по розділу 7					716813	57298	<u>11845</u> 3048		<u>795.92</u> 43,54
		Разом будівельні роботи, грн.					716813				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					647670				
		всього заробітна плата, грн.					60346				
		Загальновиробничі витрати, грн.					37573				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12803				
		Всього будівельні роботи, грн.					754386				

		Всього по розділу 7					754386				
44	КР18-12-7	Розділ 8. Покриття з гранвідсіву 170м2 <i>Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм</i>	100м2	1,7	<u>1782.55</u> 222,48	<u>1560.07</u> 352,23	3030	378	<u>2652</u> 599	<u>3.7000</u> 4,4380	<u>6.29</u> 7,54
45	КР18-20-1	<i>Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску</i>	100м3	0,34	<u>106333.68</u> 1609,92	<u>7186.36</u> 1056,34	36153	547	<u>2443</u> 359	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>8.84</u> 3,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KP18-23-5	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см ²]	100м ²	1,7	<u>28878.06</u> 376,02	<u>3591.37</u> 662,10	49093	639	<u>6105</u> 1126	<u>5.9600</u> 7,2617	<u>10.13</u> 12,34
47	KP18-23-8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 до товщ. 10см	100м ²	-1,7	<u>7748.88</u> -	<u>123.41</u> 14,98	-13173	-	<u>-210</u> -25	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -0,33
48	KP18-22-1	H1=5 Улаштування основ та покриттів з гранітного відсіву оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м ²	1,7	<u>26083.78</u> 487,17	<u>2077.52</u> 364,04	44342	828	<u>3532</u> 619	<u>7.5100</u> 3,9873	<u>12.77</u> 6,78
49	KP18-22-4	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з гранітного відсіву додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 до товщ. 7см	100м ²	-1,7	<u>9828.83</u> -	<u>82.27</u> 9,99	-16709	-	<u>-140</u> -17	<u>-</u> 0,1300	<u>-</u> -0,22
		H1=5									
		Разом прямі витрати по розділу 8					102736	2392	<u>14382</u> 2661		<u>38.03</u> 29,98
		Разом будівельні роботи, грн.					102736				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					85962				
		всього заробітна плата, грн.					5053				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2850				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					943				
		Всього будівельні роботи, грн.					105586				

		Всього по розділу 8					105586				
		Розділ 9. Бортові камені									
50	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	2,43	<u>28160.81</u> 8244,88	<u>696.59</u> 149,69	68431	20035	<u>1693</u> 364	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>306.25</u> 3,8
51	& C1416-6544-1-Б	Камені бортові, БР100.30.15	м	243	<u>360.48</u> -	<u>-</u> -	87597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	2030	<u>266.78</u> 85,63	<u>-</u> -	541563	173829	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>2679.6</u> -
53	& С1416-8684-2-1	Камені бортові (поребрики) БР100.20.8	шт	2030	<u>222.33</u> -	<u>-</u> -	451330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							1148921	193864	<u>1693</u> 364		<u>2985.85</u> 3,8
Разом будівельні роботи, грн.							1148921				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							953364				
всього заробітна плата, грн.							194228				
Загальновиробничі витрати, грн.							118765				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							358,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							41448				
Всього будівельні роботи, грн.							1267686				

Всього по розділу 9							1267686				
Розділ 10. Пандус											
54	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,061	<u>18093.12</u> 18093,12	<u>-</u> -	1104	1104	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>18.35</u> -
55	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,5	<u>1585.86</u> 151,42	<u>152.14</u> 37,32	3965	379	<u>380</u> 93	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>6</u> 1,25
56	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,036	<u>436089.37</u> 42980,94	<u>48382.56</u> 10399,91	15699	1547	<u>1742</u> 374	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>23.65</u> 3,91
57	КБ6-11-11	Армування	т	61,6	<u>1302.79</u> 928,16	<u>265.72</u> 58,94	80252	57175	<u>16368</u> 3631	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>833.45</u> 37,88
58	& С1555-158-2-1	Сітка діам.5 Вр1 100х100	тон	0,0616	<u>42044.17</u> -	<u>-</u> -	2590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	32	<u>266.78</u> 85,63	<u>-</u> -	8537	2740	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>42.24</u> -
60	& С1416-8684-2-1	Камені бортові (поребрики) БР100.20.8	шт	32	<u>222.33</u> -	<u>-</u> -	7115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,24	<u>81119.14</u> 13655,96	<u>41.10</u> 35,31	19469	3277	<u>10</u> 8	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>45.53</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КР9-20-4	Н2=1,15 Н5=1,15 Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,316	<u>5679.89</u> 5040,56	- -	1795	1593	- -	<u>69.2100</u> -	<u>21.87</u> -
63	& С121-393-1-15 варіант 1	Огорожа сходів, з двома рівнями поручнів на висоті 0,9 та 0,7м, конструкція поручнів безперервного ковзання по всій довжині з заокругленими закінченнями та виступом за межі маршів на 0,3м, пофарбована	м	36	<u>2109.25</u> -	- -	75933	-	- -	- -	- -
64	& С111-136-3-1-1-13	Дюбель 8,0х100 мм	шт	192	<u>2.55</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 10							216949	67815	<u>18500</u> 4106		<u>991.09</u> 43,15
Разом будівельні роботи, грн.							216949				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							130634				
всього заробітна плата, грн.							71921				
Загальновиробничі витрати, грн.							42197				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							124,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14340				
Всього будівельні роботи, грн.							259146				

Всього по розділу 10							259146				
Розділ 11. Підпірна стінка, огорожа											
ПС-1											
65	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,2828	<u>6985.80</u> 321,09	<u>6664.71</u> 1527,46	1976	91	<u>1885</u> 432	<u>5.3400</u> 19,3180	<u>1.51</u> 5,46
66	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1338	<u>10426.54</u> 10426,54	- -	1395	1395	- -	<u>173.4000</u> -	<u>23.2</u> -
67	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеві	1 м3	6	<u>1507.38</u> 174,13	<u>174.96</u> 42,91	9044	1045	<u>1050</u> 257	<u>2.7600</u> 0,5760	<u>16.56</u> 3,46
68	КР2-14-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,284	<u>408857.57</u> 34575,22	<u>15545.50</u> 3343,81	116116	9819	<u>4415</u> 950	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>144.91</u> 9,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,52	<u>19553.20</u> 10502,29	<u>1954.85</u> 602,24	10168	5461	<u>1017</u> 313	<u>149.3500</u> 7,8488	<u>77.66</u> 4,08
70	& К589421-1527-2	Плита на огорожу парпетна 500х700	шт	52	<u>138.93</u> -	<u>-</u> -	7224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КР13-26-4	Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" (Плитка фасадна під камінь розм.250х65х20 мм) по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,4	<u>73167.22</u> 34718,06	<u>77.91</u> 45,45	29267	13887	<u>31</u> 18	<u>476.7000</u> 0,5940	<u>190.68</u> 0,24
72	КБ6-11-8	Установлення металевих стовпів огорожі з профільної труби понад 5 кг до 10 кг	т	0,1317	<u>10241.72</u> 9654,83	<u>305.57</u> 67,78	1349	1272	<u>40</u> 9	<u>137.2985</u> 0,7073	<u>18.08</u> 0,09
73	& С111-1755-1-1-4	Н2=1,15 Н5=1,15 Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2000мм (80х60х2 мм)	шт	15	<u>1840.49</u> -	<u>-</u> -	27607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ6-11-9	Установлення металевий стовпів воріт та фіртки вагою з профільної труби понад 10 кг до 20 кг	т	0,0369	<u>7669.96</u> 5693,11	<u>1714.20</u> 380,22	283	210	<u>63</u> 14	<u>80.9600</u> 3,9675	<u>2.99</u> 0,15
75	& С111-1755-1-1-8	Н2=1,15 Н5=1,15 Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2800мм (80х60х2 мм)	шт	3	<u>2633.81</u> -	<u>-</u> -	7901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ9-35-1	Монтаж панелей огорожі	т	0,315	<u>11308.69</u> 10918,38	<u>358.88</u> 108,50	3562	3439	<u>113</u> 34	<u>159.1600</u> 1,4389	<u>50.14</u> 0,45
77	& С111-1755-1-1-3 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Панель огорожі "ДЕКО" мод.А (1500Нх2500 мм)	шт	14	<u>5604.79</u> -	<u>-</u> -	78467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& С111-1755-1-1-5 варіант 1	Набір кріплення "ДЕКО"	шт	60	<u>45.14</u> -	<u>-</u> -	2708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ7-25-9	Улаштування хвіртки без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,01	<u>12851.48</u> 7818,64	<u>1761.10</u> 385,36	129	78	<u>18</u> 4	<u>118.3925</u> 5,1667	<u>1.18</u> 0,05
80	& С111-1755-1-1-6 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Фіртка "ДЕКО" 1500х1000мм (в комплекті з замком, петлями)	шт	1	<u>15128.37</u> -	<u>-</u> -	15128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КР18-74-7	Улаштування воріт із готових ґратчастих полотен висотою понад 1,2 м до 1,6 м при встановлених стовпах	100м2	0,06	<u>7393.11</u> 7393,11	<u>-</u> -	444	444	<u>-</u> -	<u>113.0100</u> -	<u>6.78</u> -
82	& С111-1755-1-1-7 варіант 1	Ворота "ДЕКО" 1500х4000мм (в комплекті з замком, стопором,петлями)	шт	1	<u>26081.35</u> -	<u>-</u> -	26081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ9-35-1 κ(труд)=0,7 κ(ЕММ)=0,7 κ(мат)=0	ПС-2 (Демонтаж) Монтаж огорожі/демонтаж металевих конструкцій/	т	0,25	<u>7916.07</u> 7642,86	<u>251.21</u> 75,95	1979	1911	<u>63</u> 19	<u>111.4120</u> 1,0072	<u>27.85</u> 0,25
84	КР2-1-3	Н2=1,15 Н5=1,15 Розбирання монолітної бетонної підпірної стіни	1 м3	3	<u>2530.82</u> 574,55	<u>1956.27</u> 477,24	7592	1724	<u>5868</u> 1432	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>26.1</u> 19,58
85	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,095	<u>408857.57</u> 34575,22	<u>15545.50</u> 3343,81	38841	3285	<u>1477</u> 318	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>48.47</u> 3,32
86	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,97	<u>19553.20</u> 10502,29	<u>1954.85</u> 602,24	18967	10187	<u>1896</u> 584	<u>149.3500</u> 7,8488	<u>144.87</u> 7,61
87	& К589421-1527-2	Плита на огорожу парпетна 500х700	шт	97	<u>138.93</u> -	<u>-</u> -	13476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КР13-26-4	Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" (Плитка фасадна під камінь розм.250х65х20 мм) по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,6	<u>73167.22</u> 34718,06	<u>77.91</u> 45,45	43900	20831	<u>47</u> 27	<u>476.7000</u> 0,5940	<u>286.02</u> 0,36
89	КБ6-11-8	Установлення металевих стовпів огорожі з профільної труби понад 5 кг до 10 кг	т	0,23706	<u>10241.72</u> 9654,83	<u>305.57</u> 67,78	2428	2289	<u>72</u> 16	<u>137.2985</u> 0,7073	<u>32.55</u> 0,17
90	& С111-1755-1-1-4	Н2=1,15 Н5=1,15 Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2000мм (80х60х2 мм)	шт	27	<u>1840.49</u> -	<u>-</u> -	49693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ9-35-1	Монтаж панелей огорожі	т	0,585	<u>11308.69</u> 10918,38	<u>358.88</u> 108,50	6616	6387	<u>210</u> 63	<u>159.1600</u> 1,4389	<u>93.11</u> 0,84
92	& С111-1755-1-1-3 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Панель огорожі "ДЕКО" мод.А (1500Нх2500 мм)	шт	26	<u>5604.79</u> -	<u>-</u> -	145725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& С111-1755-1-1-5 варіант 1	Набір кріплення "ДЕКО"	шт	104	<u>45.14</u> -	<u>-</u> -	4695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ9-35-1 κ(труд)=0,7 κ(ЕММ)=0,7 κ(мат)=0	ПС-3 (Демонтаж) Монтаж огорожі/демонтаж металевих конструкцій/ Н2=1,15 Н5=1,15	т	0,1	<u>7916.07</u> 7642,86	<u>251.21</u> 75,95	792	764	<u>25</u> 8	<u>111.4120</u> 1,0072	<u>11.14</u> 0,1
95	КР13-15-2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	100м2	0,3	<u>45319.33</u> 40429,69	<u>4889.64</u> 1238,30	13596	12129	<u>1467</u> 371	<u>612.2000</u> 16,6718	<u>183.66</u> 5
96	КР2-1-3	Розбирання монолітної бетонної підпірної стіни	1 м3	4	<u>2530.82</u> 574,55	<u>1956.27</u> 477,24	10123	2298	<u>7825</u> 1909	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>34.8</u> 26,11
97	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,06	<u>408857.57</u> 34575,22	<u>15545.50</u> 3343,81	24531	2075	<u>933</u> 201	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>30.62</u> 2,1
98	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,43	<u>19553.20</u> 10502,29	<u>1954.85</u> 602,24	8408	4516	<u>841</u> 259	<u>149.3500</u> 7,8488	<u>64.22</u> 3,37
99	& К589421-1527-2	Плита на огорожу парапетна 500х700	шт	43	<u>138.93</u> -	<u>-</u> -	5974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КР13-26-4	Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" (Плитка фасадна під камінь розм.250х65х20 мм) по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,3	<u>73167.22</u> 34718,06	<u>77.91</u> 45,45	21950	10415	<u>23</u> 14	<u>476.7000</u> 0,5940	<u>143.01</u> 0,18
101	КР2-1-3	Розбирання монолітної бетонної підпірної стіни	1 м3	0,5	<u>2530.82</u> 574,55	<u>1956.27</u> 477,24	1265	287	<u>978</u> 239	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>4.35</u> 3,26
102	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,05	<u>408857.57</u> 34575,22	<u>15545.50</u> 3343,81	20443	1729	<u>777</u> 167	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>25.51</u> 1,75
103	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,6	<u>19553.20</u> 10502,29	<u>1954.85</u> 602,24	11732	6301	<u>1173</u> 361	<u>149.3500</u> 7,8488	<u>89.61</u> 4,71
104	& К589421-1527-2	Плита на огорожу парапетна 500х700	шт	60	<u>138.93</u> -	<u>-</u> -	8336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КР13-26-4	Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" (Плитка фасадна під камінь розм.250х65х20 мм) по бетонній і цегляній поверхні ПС-5	100м2	0,66	<u>73167.22</u> 34718,06	<u>77.91</u> 45,45	48290	22914	<u>51</u> 30	<u>476.7000</u> 0,5940	<u>314.62</u> 0,39
106	КР13-15-2	Розбирання облицювання стін з гранітних плит	100м2	0,45	<u>45319.33</u> 40429,69	<u>4889.64</u> 1238,30	20394	18193	<u>2201</u> 557	<u>612.2000</u> 16,6718	<u>275.49</u> 7,5
107	КР2-1-3	Розбирання монолітної бетонної підпірної стіни	1 м3	0,5	<u>2530.82</u> 574,55	<u>1956.27</u> 477,24	1265	287	<u>978</u> 239	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>4.35</u> 3,26
108	КР2-14-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм]	100 м3	0,005	<u>408857.57</u> 34575,22	<u>15545.50</u> 3343,81	2044	173	<u>78</u> 17	<u>510.2600</u> 34,9262	<u>2.55</u> 0,17
109	КБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,27	<u>19553.20</u> 10502,29	<u>1954.85</u> 602,24	5279	2836	<u>528</u> 163	<u>149.3500</u> 7,8488	<u>40.32</u> 2,12
110	& К589421-1527-2	Плита на огорожу парапетна 500х700	шт	27	<u>138.93</u> -	<u>-</u> -	3751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КР13-26-4	Облицювання стін фасадів будівель плиткою типу "кабанчик" (Плитка фасадна під камінь розм.250х65х20 мм) по бетонній і цегляній поверхні П-1	100м2	0,26	<u>73167.22</u> 34718,06	<u>77.91</u> 45,45	19023	9027	<u>20</u> 12	<u>476.7000</u> 0,5940	<u>123.94</u> 0,15
112	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,012	<u>32915.16</u> 32915,16	<u>-</u> -	395	395	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>6.57</u> -
113	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,012	<u>420069.25</u> 42980,94	<u>48382.56</u> 10399,91	5041	516	<u>581</u> 125	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>7.88</u> 1,3
114	КБ6-11-9	Установлення металевий стовпів огорожі вагою з профільної труби понад 10 кг до 20 кг Н2=1,15 Н5=1,15	т	0,1353	<u>7669.96</u> 5693,11	<u>1714.20</u> 380,22	1038	770	<u>232</u> 51	<u>80.9600</u> 3,9675	<u>10.95</u> 0,54
115	& С111-1755-1-1-8	Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2800мм (80х60х2 мм)	шт	11	<u>2633.81</u> -	<u>-</u> -	28972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ9-35-1	Монтаж панелей огорожі Н2=1,15 Н5=1,15	т	0,225	<u>11308.69</u> 10918,38	<u>358.88</u> 108,50	2544	2457	<u>81</u> 24	<u>159.1600</u> 1,4389	<u>35.81</u> 0,32
117	& С111-1755-1-1-3 варіант 1	Панель огорожі "ДЕКО" мод.А (1500Нх2500 мм)	шт	10	<u>5604.79</u> -	<u>-</u> -	56048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& С111-1755-1-1-5 варіант 1	Набір кріплення "ДЕКО"	шт	44	<u>45.14</u> -	<u>-</u> -	1986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР1-19-2	П-2 Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,018	<u>32915.16</u> 32915,16	<u>-</u> -	592	592	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>9.85</u> -
120	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,018	<u>420069.25</u> 42980,94	<u>48382.56</u> 10399,91	7561	774	<u>871</u> 187	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>11.83</u> 1,95
121	КБ6-11-9	Установлення металевий стовпів огорожі, воріт та фіртки вагою з профільної труби понад 10 кг до 20 кг	т	0,0738	<u>7669.96</u> 5693,11	<u>1714.20</u> 380,22	566	420	<u>127</u> 28	<u>80.9600</u> 3,9675	<u>5.97</u> 0,29
122	& С111-1755-1-1-8	Н2=1,15 Н5=1,15 Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2800мм (80х60х2 мм)	шт	6	<u>2633.81</u> -	<u>-</u> -	15803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ9-35-1	Монтаж панелей огорожі	т	0,1125	<u>11308.69</u> 10918,38	<u>358.88</u> 108,50	1272	1228	<u>40</u> 12	<u>159.1600</u> 1,4389	<u>17.91</u> 0,16
124	& С111-1755-1-1-3 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Панель огорожі "ДЕКО" мод.А (1500Нх2500 мм)	шт	5	<u>5604.79</u> -	<u>-</u> -	28024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С111-1755-1-1-5 варіант 1	Набір кріплення "ДЕКО"	шт	16	<u>45.14</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ7-25-9	Улаштування хвіртток без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,02	<u>12851.48</u> 7818,64	<u>1761.10</u> 385,36	257	156	<u>35</u> 8	<u>118.3925</u> 5,1667	<u>2.37</u> 0,1
127	& С111-1755-1-1-6 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Фіртка "ДЕКО" 1500х1000мм (в комплекті з замком, петлями)	шт	2	<u>15128.37</u> -	<u>-</u> -	30257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КР1-19-2	П-3 Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,027	<u>32915.16</u> 32915,16	<u>-</u> -	889	889	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>14.78</u> -
129	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,027	<u>420069.25</u> 42980,94	<u>48382.56</u> 10399,91	11342	1160	<u>1306</u> 281	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>17.74</u> 2,93
130	КБ6-11-9	Установлення металевий стовпів огорожі, воріт та фіртки вагою з профільної труби понад 10 кг до 20 кг	т	0,0984	<u>7669.96</u> 5693,11	<u>1714.20</u> 380,22	755	560	<u>169</u> 37	<u>80.9600</u> 3,9675	<u>7.97</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	& C111-1755-1-1-8	H2=1,15 H5=1,15 Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2800мм (80х60х2 мм)	шт	8	<u>2633.81</u> -	<u>-</u> -	21070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ9-35-1	Монтаж панелей огорожі	т	0,0675	<u>11308.69</u> 10918,38	<u>358.88</u> 108,50	763	737	<u>24</u> 7	<u>159.1600</u> 1,4389	<u>10.74</u> 0,1
133	& C111-1755-1-1-3 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Панель огорожі "ДЕКО" мод.А (1500Нх2500 мм)	шт	3	<u>5604.79</u> -	<u>-</u> -	16814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& C111-1755-1-1-5 варіант 1	Набір кріплення "ДЕКО"	шт	24	<u>45.14</u> -	<u>-</u> -	1083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КБ7-25-9	Улаштування хвірткок без установлення стовпів при металевих огорожах і огорожах із панелей	100шт	0,01	<u>12851.48</u> 7818,64	<u>1761.10</u> 385,36	129	78	<u>18</u> 4	<u>118.3925</u> 5,1667	<u>1.18</u> 0,05
136	& C111-1755-1-1-6 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Фіртка "ДЕКО" 1500х1000мм (в комплекті з замком, петлями)	шт	1	<u>15128.37</u> -	<u>-</u> -	15128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КР18-74-7	Улаштування воріт із готових ґратчастих полотен висотою понад 1,2 м до 1,6 м при встановлених стовпах	100м2	0,06	<u>7393.11</u> 7393,11	<u>-</u> -	444	444	<u>-</u> -	<u>113.0100</u> -	<u>6.78</u> -
138	& C111-1755-1-1-7 варіант 1	Ворота "ДЕКО" 1500х4000мм (в комплекті з замком, стопором,петлями)	шт	1	<u>26081.35</u> -	<u>-</u> -	26081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КР1-19-2	П-4 Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,012	<u>32915.16</u> 32915,16	<u>-</u> -	395	395	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>6.57</u> -
140	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,012	<u>420069.25</u> 42980,94	<u>48382.56</u> 10399,91	5041	516	<u>581</u> 125	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>7.88</u> 1,3
141	КБ6-11-9	Установлення металевий стовпів огорожі, воріт та фіртки вагою з профільної труби понад 10 кг до 20 кг	т	0,2214	<u>7669.96</u> 5693,11	<u>1714.20</u> 380,22	1698	1260	<u>380</u> 84	<u>80.9600</u> 3,9675	<u>17.92</u> 0,88
142	& C111-1755-1-1-8	H2=1,15 H5=1,15 Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2800мм (80х60х2 мм)	шт	18	<u>2633.81</u> -	<u>-</u> -	47409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	КБ9-35-1	Монтаж панелей огорожі	т	0,36	<u>11308.69</u> 10918,38	<u>358.88</u> 108,50	4071	3931	<u>129</u> 39	<u>159.1600</u> 1,4389	<u>57.3</u> 0,52
144	& С111-1755-1-1-3 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Панель огорожі "ДЕКО" мод.А (1500Нх2500 мм)	шт	16	<u>5604.79</u> -	<u>-</u> -	89677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& С111-1755-1-1-5 варіант 1	Набір кріплення "ДЕКО"	шт	72	<u>45.14</u> -	<u>-</u> -	3250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КР1-19-2	П-5 Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,011	<u>32915.16</u> 32915,16	<u>-</u> -	362	362	<u>-</u> -	<u>547.4000</u> -	<u>6.02</u> -
147	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,011	<u>420069.25</u> 42980,94	<u>48382.56</u> 10399,91	4621	473	<u>532</u> 114	<u>657.0000</u> 108,5551	<u>7.23</u> 1,19
148	КБ6-11-9	Установлення металевий стовпів огорожі, воріт та фіртки вагою з профільної труби понад 10 кг до 20 кг	т	0,123	<u>7669.96</u> 5693,11	<u>1714.20</u> 380,22	943	700	<u>211</u> 47	<u>80.9600</u> 3,9675	<u>9.96</u> 0,49
149	& С111-1755-1-1-8	Н2=1,15 Н5=1,15 Стовп огорожі "ДЕКО" довж. 2800мм (80х60х2 мм)	шт	10	<u>2633.81</u> -	<u>-</u> -	26338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ9-35-1	Монтаж панелей огорожі	т	0,18	<u>11308.69</u> 10918,38	<u>358.88</u> 108,50	2036	1965	<u>65</u> 20	<u>159.1600</u> 1,4389	<u>28.65</u> 0,26
151	& С111-1755-1-1-3 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Панель огорожі "ДЕКО" мод.А (1500Нх2500 мм)	шт	8	<u>5604.79</u> -	<u>-</u> -	44838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& С111-1755-1-1-5 варіант 1	Набір кріплення "ДЕКО"	шт	40	<u>45.14</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					1408018	198477	<u>41545</u> 10230		<u>2850.71</u> 128,97
		Разом будівельні роботи, грн.					1408018				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1167996				
		всього заробітна плата, грн.					208707				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					121919 357,56 41318 1529937				

		Всього по розділу 11					1529937				
153	KP1-9-9	Розділ 12. Витіснений ґрунт Розробка витісненого непридатного ґрунту НАВАНТАЖЕННЯ екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	3,81	<u>6629.30</u> 254,40	<u>6371.58</u> 1370,33	25258	969	<u>24276</u> 5221	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>15.81</u> 65,42
154	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	628,65	<u>60.16</u> -	<u>60.16</u> 8,16	37820	-	<u>37820</u> 5130	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 62,24
155	KP1-9-9	Розробка витісненого придатного ґрунту НАВАНТАЖЕННЯ екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1	100 м3	0,3	<u>6629.30</u> 254,40	<u>6371.58</u> 1370,33	1989	76	<u>1911</u> 411	<u>4.1500</u> 17,1699	<u>1.25</u> 5,15
156	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	49,5	<u>12.03</u> -	<u>12.03</u> 3,96	595	-	<u>595</u> 196	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 2,38
		Разом прямі витрати по розділу 12					65662	1045	<u>64602</u> 10958		<u>17.06</u> 135,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					65662 15 12003 6541 18,28 2109 72203				

		Всього по розділу 12					72203				
		Разом прямі витрати по кошторису					5418605	759449	<u>280860</u> 58986		<u>11297.54</u> 710,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5418605				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4378296				
		всього заробітна плата, грн.					818435				
		Загальновиробничі витрати, грн.					484389				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1417,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					163732				
		Всього будівельні роботи, грн.					5902994				

		Всього по кошторису					5902994				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13424,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					982167				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.